
 

ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH č. 3/2018-2019 

 
1. Školení a doškolení rozhodčích 

V měsících červen, září a říjen proběhlo celkem v sedmi termínech školení a doškolení 
rozhodčích licence K 
Licenci získalo celkem 51 uchazečů a 26 končících licencí bylo prodlouženo. 
 
  

2. Licence pro vedoucí družstev 
Podle ROZPISU KRAJSKÝCH  DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV  
MUŽŮ A ŽEN pro sezonu 2018-2019, bodu 18.1.  
tuto podmínku nesplňují čtyři vedoucí družstev: 
KOUDELÍK David KST Zlín 
ZUZAŇÁK Jiří TJ Slavia Kroměříž 
MÍČEK Petr TJ Rožnov p.R. 
BENÍČEK Hynek TJ ST Bystřice p.L. 
 
 

3. Zadání rozhodčích do seznamu rozhodčích na stránky 
ČASTu 

Všichni rozhodčí, kteří absolvovali školení nebo doškolení, jsou zadáni do seznamu  
rozhodčích na stránkách ČASTu a ZKSST.  
Prosím o kontrolu jestli jsou všichni rozhodčí s platnou licencí K v seznamu uvedeni. 
Platnost licence K je na tři roky k datu 30.9. 
   
 

4. Nedostatky zjištěné při kontrolách utkání 
Nástup v nejednotných dresech, bez označení oddílu - oddíl je označen na zadním díle  
dresu přibližně v horní třetině /pod límečkem/  
špatné podání - nedostatečně vyhozené, míček vyhozený pod úrovní stolu, míček  
neleží na otevřené dlani, podání "z ruky", míček padá z ruky na raketu  
start bez soupisek VR si je vyžádá před začátkem utkání - v Zápise o utkání nemůže  
být uveden hráč, který není uveden na soupisce /pouze v papírové podobě,  
ne elektronické/  
Prosím uvádět vrchního rozhodčího, který je uveden v Zápise o utkání i do STISu  
při zadávání výsledků - bude kontrolováno. 
 
 

5. Školení rozhodčích licence B 
Havlíčkův Brod 1. - 2. 12. 2018, přihlášky do 23.11. 2018, podmínka - uchazeč musí mít  
platnou licenci C rozhodčího. Podrobnosti jsou uvedeny na stránkách ČASTu /rozhodčí/ 
semináře a školení. 
Další podmínkou je samostudium, při kterém mohu poradit. 



Domluvit se, je možné na adrese dagmarakousova@seznam.cz, tel. 608 330 552 
  
 
 
Uherský Brod 15.11.2018                                           
 
 
                                                                                      
KOUŠOVÁ Dagmar v.r. 
                                                                                      
Komise rozhodčích ZKSST 
 
 
 
 
 


